 AUF
 LAGER!
OHNE MEHR­
PREIS
Lüftung mit System.
SCHALLDÄMM-
KULISSEN
LUFT
FÜHRUNG
SCHALLDÄMMKULISSEN
Breite 100 mm Breite 200 mm
Artikel Nr. Höhe [mm] Länge [mm] Artikel Nr. Höhe [mm] Länge [mm]
12SDK10L02000500
200
500 12SDK20L01501000 150 1000
12SDK10L02000750 750 12SDK20L02000750
200
750
12SDK10L02001000 1000 12SDK20L02001000 1000
12SDK10L02500500
250
500 12SDK20L02001250 1250
12SDK10L02501000 1000 12SDK20L02001500 1500
12SDK10L03000500
300
500 12SDK20L02501000
250
1000
12SDK10L03000750 750 12SDK20L02501250 1250
12SDK10L03001000 1000 12SDK20L02501500 1500
12SDK10L03501000 350 1000 12SDK20L03000750
300
750
12SDK10L04000500
400
500 12SDK20L03001000 1000
12SDK10L04001000 1000 12SDK20L03001250 1250
12SDK10L05000500
500
500 12SDK20L03001500 1500
12SDK10L05000750 750 12SDK20L03501000
350
1000
12SDK10L05001000 1000 12SDK20L03501250 1250
12SDK20L03501500 1500
12SDK20L04000750
400
750
12SDK20L04001000 1000
12SDK20L04001250 1250
12SDK20L04001500 1500
12SDK20L04500750
450
750
12SDK20L04501000 1000
12SDK20L04501250 1250
12SDK20L04501500 1500
12SDK20L05000750
500
750
12SDK20L05001000 1000
12SDK20L05001500 1500
12SDK20L06000750
600
750
12SDK20L06001000 1000
12SDK20L06001250 1250
12SDK20L06001500 1500
12SDK20L07001000
700
1000
12SDK20L07001500 1500
12SDK20L08001000
800
1000
12SDK20L08001500 1500
12SDK20L09001000
900
1000
12SDK20L09001500 1500
12SDK20L10001000
1000
1000
12SDK20L10001500 1500
Benennung:
Zeichnungsnummer:
Datum:
Gezeichnet: